



## प्रेस विज्ञापित

दिनांक : 07.12.2022

चेन्नई नगर राजभाषा कार्यान्वयन समिति (उपक्रम) के तत्वावधान में भारत सरकार के अधीन 60 विभिन्न उपक्रम के बीच वर्ष 2021 - 2022 के लिए राजभाषा विभाग, गृह मंत्रालय, भारत सरकार के निर्देशों के अनुसार 11वीं अर्धवार्षिक बैठक दिनांक 07.12.2022 को ट्रिडेंट होटल, चेन्नई में आयोजित पुरस्कार वितरण समारोह में अध्यक्ष, नगर राजभाषा कार्यान्वयन समिति (उपक्रम), चेन्नई ने डॉ. शरद कुमार, विमानपत्तन निदेशक, चेन्नई अंतरराष्ट्रीय हवाईअड्डा को राजभाषा कार्यान्वयन के उत्कृष्ट कार्य के लिए प्रथम पुरस्कार के अंतर्गत राजभाषा शील्ड एवं प्रमाण पत्र देकर सम्मानित किया गया ।

---

## PRESS RELEASE DATE-07.12.2022

In the aegis of Chennai Town Official Language Implementation Committee (Undertaking) and as per instructions/guidelines issued by Department of Official Language, Ministry of Home Affairs, Govt. of India, the excellent award for the Best implementation of the Official Language amongst the 60 PSU working under Govt. of India , Chennai, was awarded FIRST PRIZE to **Dr. Sharad Kumar, Airport Director**, Chennai International Airport in which **Official Language Shield and Certificate** were received from Chairman, Chennai TOLIC (PSU) in the 11<sup>th</sup> half yearly meeting held on 07.12.2022 at Hotel Trident, Chennai.

